[Tpunoxenue
K MIOCTAHOBJIEHUIO IJ1aBbl pailoHa
ot 21.04.2016 Ne 114-nn

[Ipunoxenue k [lopsanky pasmenienus cBeaeHUN

0 J10X0J1ax, 00 UMYIIIECTBE U 00513aTEIIbCTBAX
MMYLIECTBEHHOTO XapaKTepa, IPEACTABICHHbBIX
3aMeIIA0IIMMU JI0JDKHOCTH MYHHIIUTIAIBHON CITYXKOBI,
JIOJDKHOCTH PYKOBOJIUTENIE MYHHITUIIATIBbHBIX
YUPEKICHUH, HAa OPUITHATIEHOM CaiTe
MyHHUIIUTIATBHOTO 00pa3oBanus «llapTuzanckuii paiton»

Cenenus o 1oxoaax, 00 UMYIIECTBE U 00s3aTEILCTBAX UMYILIECTBEHHOTO XapaKTepa, MPeCTaBICHHBIC JIUIIAMH,
3aMEAIOIINMU JOJKHOCTH MYHULIMIATBHOMN CITYOBI ¥ TOJIKHOCTH PYKOBOAUTEIEH MyHUIIUITAIBHBIX YUPEKICHUM
Anpvuaucrpanuu [lapTuszanckoro pamona

damunus, JIOIKHOCTD” O6mas [lepeueHb 0OBEKTOB HEABMKUMOTO UMYIIIECTBA U [lepeueHb 0OBEKTOB
UM, CyMMa | TPaHCIIOPTHBIX CPEICTB, MPUHAICKAIINX HA TIPaBe |  HEABMIKMMOTO UMYIIECTBA,
OTYECTBO" JI0X0/1a COOCTBEHHOCTHU HAXOJIAIIUXCS B TIOJIb30BAaHUU
3a 2015r.
(py6.) Bun [Tnomans | Ctpana @ TpancnopTHbie Bun ITmoma = Crpana
00BEKTOB , KB.M. |pacmojio  CpeJCTBa, 00BEKTOB TTb, pacmoJio
HEJIBUKUMOC SKEHHUS | [IPUHAUICKAIIN | HEIBIDKAM | KB.M. | JKCHHS
TH € Ha TpaBe OCTH
COOCTBEHHOCTH,

C YKa3aHUEM
BHUJIa U MapKHU

L ®.M.0 cynpyra (cynpyri), HeCOBEPIICHHONETHErO PeOEHKA HE YKa3BIBASTCS.

JlommkHOCTB Cympyra (CynpyTH), MECTO y4eObl HECOBEPIIIEHHOJETHETO peOeHKA HE YKa3hIBaeTCsl.
3 Az[pec 00BEKTOB HECABMKMMOT'O UMYIICCTBA HE YKA3bIBACTCS.
* Alpec 06BEKTOB HEeIBIKHMOTO HMYILIECTBA HE YKa3bIBASTCAL.



1.3emyp0etic
Anekcanap
Anp0epToBUY

cymnpyra

2.I'aBpuiieHKO
HBan
MuxaitnoBuu

cymnpyra

3. ps
Brnagumup
AnpbepToBUY

rjaBa paioHa

3aMECTHUTEIb TJIaBbI
paiioHa 1o
OTNIEPaTUBHOMY
YIIPaBICHUIO

3aMECTHUTEIIb IJ1aBbl
paiioHa mo
COLIMAJIbHBIM
BOIIpOCaM

1193015,19

620179,27

626233,76

319527,49

773845,60

1.3emenpbHbIH
y4yacTok 1/2

2.KBaprupa 1/2
3.KBaprupa 1/2

1.3eMenpHEbIN
yuacTtok 1/2

2.KBaprupa 1/2
3.KBaprupa 1/2

1.3eMenpHbII
yuacTtok 1/2

2.KBaprupa 1/2

1.3emenbHBII
ydacTok 1/2

2 KBaprtupa 1/2

1284,0

34,0
124,0

1284,0

34,0
124,0

2000,00

95,00

2000,00

95,00

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa
Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

1 .ABTOMQGHHL
XVYHJIAMU ix35

HHIUBUOYAJIbH.

2.ABTOMOOMIIBL
VA3 390945
WHIMBUTYaJIbH.

1.ABTOMOOWIB
Mazda 929
WH/IMBUYaJIbH.

2.ABTOMOOWIB
VA3,3303

HHIUBUAYAJIbH.

3.I'pabmu —
peccrnoa0opIIUK
I'BK
WH/IUBUYaJIbH.

1.ABTOMOOMIB 1.3emenbusblii | 739,6

KHA SLS y4acTOK 98.8
(SPORAGE ) K ’
SLSLS) .Ksaptupa
VH/IUBUYaJIbH.

2.ABTOMOOMIIB

Poccusa

Poccus



cymnpyra

4. XmKHEHKO
Hpuna
Brnagumuposna

5.Tenep Jleonnp
AnekcannpoBuy

6.Kpsiceko Oner
Brnagumuposnu

514820,72

Ha4daJIbHUK OTAENa
SKOHOMUKH
aIMUHUCTpaLUU
[TapTuzanckoro
paiioHa

520505,61

HayaJIbHUK OT/EIIa
CEJILCKOT0 X0351CTBA
aAMUHUCTpALUU
ITapTusanckoro
paiioHa

604987,09

HayaJbHUK KOMHUTETA
10 YIIPaBJIIECHUIO
MMYIIIECTBOM
aMUHUCTpALUU
[TapTuzanckoro
paiiona

507161,24

1.KBaprupa 1/3
2..KBaptupal/2

1.3eMenpHEbIN
y4acTOK
WHIMBHUTYaJIbH.

2 . Kunon nom
VHJIMBUIYaJIbH.

3.KBaptupa
VHJIMBUIYaJIbH.

4 Komuara
WHIUBUAYaJbH.

1.3emenbHbIH

y4actok 1/30

2.3eMenbHBIN
Y4acTOK
WH/IUBUyaJIbH.

3.Ksaprtupa %2

1.3eMenLHEbIH
Y4acTOK
WHIBUAYAIbH.

2.3eMenbHbBIA
Y4acToK Y2

3.3eMenbHbBIH
Y4acToK Y2

4 Hexwunoe
371aHue

98,8
44,9

2000,0

136,1

72,3

12,0

3531000,0

1260,0

106,4

62,0

1819,0

2435,0

Poccusa

Poccusa

Poccus
Poccus
Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

YA3 31512
WHIUBH]TyaJIbH.

1.ABTOMOOMIIB
TOYOTA
CAMRY
WHJVBU]1yaJIbH.

2.ABTOMOOMIIBL
VA3 33036
Ipy30BOH
WHIABUTYaJTbH.

1.ABTOMOOMIIB

TOYOTA
COROLLA

V2

2 ITpuuen
n/nepeBo3Ku
rpy3oB M3CA 2

1.3emenbusblii | 739,6
Y4acTOK

1.KBaptupa 40,4

Poccusa

Poccusa



cymnpyra

JI0Yb

HayaJbHUK OTJIeNa
IIPaBOBOIO U

7.KynpsBuesa KaJ[pOBOTO

JInmus o0ecrnieueHus

AnexcaHipoBHa |aJMUHUCTpPALUU
[TapTuzanckoro
paiiona

CBIH

J0Yb

516840,47

375775,25

HHAUWBHUAYAJIbH.

1.3eMenpHEbII
y4acToK %2

2.3eMenbHBIN
y4acToK %2

1.3eMenpHbII
ydactok 1/3

2.KBaprupa 1/3

1.3emenbHbIN
yyacTok 1/3

2.KBaprtupa 1/3

1.3emMenbHEIH
y4yactok 1/3

2.KBaptupa 1/3

18,3

1819,0

2435,0

794,0

81,50

794,0

81,50

794,0

81,50

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

1.ABTOMOOMIB

TOYOTA
COROLLA

V2

1.KBaptupa 40,4

2 Ilpunen
JI/TIEpEBO3KH
rpy3oB M3CA 2

1.KBaptupa 40,4
1.ABTOMOOMIIE 1.3emenbnslii | 1100,00
Misubishi COLT  yuactok

PLUS

WHIMBUTYaJIbH.

2.ABTOMOOUIIb
Misubishi
CANTER
WHIABUTYaJTbH.

Poccus

Poccusa

Poccusa



8.MonbHUK
EkaTepuna
AnekcanapoBHa

Cymnpyr

9.TkaueHko
Buxkrop
Huxkomaesuu

cynpyra

10.ArexceeHko
Cepreit

IJIaBHBIA 110 paboTe
C apXHUBOM
aZIMMHHCTpALVH
[TapTuzanckoro
paiioHa

TJIaBHBIN
CHELUAIUCT 110
BOIIpOCam
aAMUHUCTpALUU
[TapTuzanckoro
paiioHa

[JIaBHBIN
CIIETUAIACT MO

367034,94

240394,69

680445,36

122250,00

858033,29

1.KBapTupa 1/5

1.KBapTupa 1/5

2.3eMenbHbIH
y4acCTOK

UHAUBUAYAJIbH.

3.3eMenbHbBIH
y4acTOK

UHAUBHUOYAJIbH.

1.3eMenLHEbII
Y4acTOK

WHIUBUAYAJbH.

2.3eMenbHBIN
Y4acTOK

WHIUBUAYAJbH.

3.Kunoit nom

UHAUWBHUOYAJIbH.

1.3emenbHbIH
Y4acToK Y2

90,0

90,0

2575,0

1100,0

1250,0

1543,0

109,1

2000,0

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

1.ABTOMOOMIB
BA3 21074
WHMBUTYaJIbH.

2.ABTOMOOMIIB
TOYOTA
COROLLA

HHIUBUIYAJIbH.

3.Motonukn MK

6114
WHUBUIYaIbH.

1.ABTOMOOMIIB
VA3 452
WH/IBUYaJIbH.

1.ABTOMOOMIIB
JIngan Conano
WHUBUIYaIbH.

1.ABTOMOOWIIB
Huga 21214

1.3emenbHEIi | 2575,0
Y4acTOK

1.3emenbnsrii | 1250,0
Y4acTOK

2 Xwunon
IOM

109.1

Poccus

Poccusa

Poccus



BanoBuu

cyrpyra

11.KotoBnu
Haranes
BanepreBna

cynpyr

J04Yb

12 Kopmmna
Haranes

MuxaiiiioBHa

MoOpaboTe u Tpyay
aJIMUHHUCTpaLUU
[TapTuzanckoro
paiioHa

1272961,34
TJIaBHBIN OyxranTep
aAMUHHUCTPALNN 363502,83
[TapTuzanckoro ’
paiiona

838210,21
TJIaBHEIA

cnenuanuct ornena | 340947,15
SKOHOMHUKH

2.KBaptupa "2

1.3eMenbHBII
Y4acToK 72

2.KBaptupa 2

1.3emenbHbIH
y4acCTOK

WHAUBUAYAJIbH.

2.KBaptupa

WHIUBUAYaJbH.

3.KBaptupa

WHUBUAYaJbH.

1.3eMenLHbIH
Y4acTOK

WHIUBUAYAJbH.

2.Tapax

WHIUBUAYAJbH.

1.3emMenbHEIH
y4yactok 1/3

102,0

2000,0

102,0

2141,0

43,0

37,4

2000,0

80,0

356800,0

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

HHAUWBUIYAJIbH.

2.ABTOMOOHIIb
Muiyoucu
[Tamxepo
WHIMBUTYaIIbH.

1.3emenbHbll | 586,0
y4acTOK

1.KBaTtupa 89,0

2.3emensubi 2141,0
y4acToK

3.KBaptupa 374

1.KBatupa 89,0

2.3emensHbri 2141,0
y4acTOK

3.KBaptupa 374

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa



13.®Oununmnosa
TI'annna
['eoprueBna

14.KpacHoHOCOB
a JIrommuna
AJlekcaHIpoBHA

Cynpyr

CbIH

15.Anp0Opext
AHHa
AJIeKcaHIpOBHA

aJIMUHUCTpaLun
[TapTu3zanckoro
paiioHa

TJIaBHBIN

CIICLIMAJTUCT-

OTBETCTBCHHBIN

cekperapb komuccun |328910,68
10 JIejIaM

HECOBEPIICHHOICTHU

X

[JIABHBINA CIIEIAATIACT
OTAelIa DKOHOMUKHU

aJIMHHHCTPAIAH 321849,73
[TapTuzanckoro
paiioHa
388816,84
4641,77
BEYIIMI CIeIUaINCT
KOMUTETA IO 277224.65

YIIPaBJICHUIO
HMMYILECTBOM

2.KBaptupa
UHAUBUYaJIbH.

3.Komuara

WHIMBHUTYaJIbH.

1.KBapTupa /2

1.3emenpHbIH
Yy4acCTOK
WHIUBUIYATbH.

2.KBaptupa
VHJIMBUIYaJIbH.

40,0
16,5

54,0

922,0

77,0

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

1.ABTOMOOWIIB
BA3

Jlapa IIpuopa

HHAWBUIYAJIbH.

2.ABTOMOOWIIB
Xonma Accord

HHAWBUIYAJIbH.

1.ABTOMOOWIIB
Masma,3

HHAUBUIYAJIbH.

1.3emensusbrii | 3000,0
Y4acTOK

1.3emenbHerii |922,0
y4acToK 770

2.KBaptupa

1.3emenbHerii |922,0
y4acTOK

2.KBaptupa 770

1.3emenbnsli | 3616,0
Y9aCcTOK

2 Kunoun 54.5

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus



16.1letpyneBuy
%0513 ¢:)
AJlekcaHIpOBHA

Cymnpyr

J04Yb

17.Menbaep
Banentuna
BbponncnaBoBHa

18.3emypb0eiic
Enena
AnekcaHapoBHA

CyNpyT

aJIMUHUCTpaLun
[TapTu3zanckoro
paiioHa

BC,I[YH_IHﬁ CrienuaJucT
KOMUTCTa II0

YIpaBIECHUIO
HMMYIIIECTBOM 290412,49
aJIMMHHCTpAINH
[TapTuzanckoro
paiioHa

77044,90

BEAYIIUNA CIEIUAIIACT
KOMHUTETA 10
YIIPaBJICHUIO
MMYIIECTBOM
aAMUHUCTpALUU
ITapTusanckoro
paiioHa

288063,28

BENYLIUU
CHELUAIUCT OTeNa
CEJIbCKOTO XO0351CTBA
aIMUHUCTpALUN
[TapTusanckoro
paiioHa

254332,47

507625,07

1.KBapTupa 1/3

1.KBapTupa 1/3

2.3eMenbHbBIN
y4acTOK
WHIUBUAYANbH.

1.KBapTupa 1/3

1.3emenbHbIN
y4yacTok 2/3

2 JKUIOM IOM

2/3

1.3emenpHbIH
Y9acTOK

41,7

47,7
1998,0

41,7

830,8

61,2

2400,0

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

A0M

1.ABTOMOOMIIB
21074

HHIUBHUAYAJIbH.

2.ABTOMOOWIIB
CEA3 1111302
WH/IMBUYaJIbH.

1.MoTonuki mx-
10-5K
WHIUBU]TyaJIbH.

1.KBaptupa 45,9

1.ABTOMOOWIIB
MA3JIA 6

Poccusa



CBIH

19./IBu30Ba
Ounbra
Bnagumuposna

Cymnpyr

JI09b

20.Hoxxkunua

Buxkropus
AHJipeeBHa

CymNpyT

21 .KynpsBues
Anekcanap
BrnagumupoBuu

BEeAYLIUN

CIICHUaJIMCT OTACIAa
CEJIbCKOI'0 XO03MCTBA

aIMUHUCTpaLUU
[TapTuzanckoro
paiioHa

BEAYLIUI

CIICOUAJIUCT OTACIAa

IIPaBOBOIO U
KaJIpOBOTO
o0ecrnieueHus
aZIMMHHCTpALNH
[TapTuzanckoro
paiiona

pencenareib
[TapTusanckoro

paitonnoro Coseta

108218,52

503054,59

285471,52

142062,85

741016,59

HHAUWBHUAYAJIbH.

2.KBaptupa

HHAUBHUAYAJIbH.

1.3emenpHbIi
Y4acTOK

HHAUBUAYAJIbH.

2.3eMenbHBIN
y4acTOK

WHUBUAYaJbH.

3.KBaptupa

UHAUBUAYAJIbH.

1.3emenbHBIN
Y4acToOK %2

2.KBaprtupa "2

1.3eMenpHBIN
y4acTOK

45,9

696,0

2500,0

35,4

400,0

63,2

100000,0

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

HHAUWBUIYAJIbH.

1.ABTOMOOUIIB
Totiora VITZ

HHIUBUAYAJIbH.

1.ABTOMOOMIIB
VA3 39094
WH/IBUYaJIbH.

1.ABTOMOOMIB
Xouma FIT
WH/IMBUTYaJTbH.

1.ABTOMOOMIB
XOHJA Crpum

1.KBaptupa 45,9

1.KBaptupa 35,4

1.KBaptupa 354

1.KBaptupa |63,2

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus



JEIyTaTOB
cympyra 355629,98
CBIH
CBIH

IpeacenaTessb

KOHTPOJIBHO-
22 KppIcbKO PEBU3UOHHOU

516840,47

Enena UropesHa komuccuun

[TapTuzanckoro

paiiona
Cynpyr 507161,24

HHAUWBHUAYAJIbH.

2.3eMenbHBIN
y4acTOK

WHIMBHUTYaJIbH.

3.KBaptupa

UHAUBUAYAJIbH.

1.3eMenpHbII
y4acToK Y2

2.3eMenbHbBIN
y4YacToK Y2

1.3eMenLHBIH
Y4acTOK

WHIUBUAYAJbH.

2.3eMenbHbBIA
Y4acToK Y2

3.3eMenbHbBIH
Y4acToK Y2

4 Hexwunoe
371aHue

WHAUBHUOYAJIbH.

3176,0

68,4

1819,0

2435,0

62,0

1819,0
2435,0

18,3

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

HHAUWBUIYAJIbH.

2.ABTOMOOMIIB
BA3 2121
WHMBUTYaJIbH.

3.ABTOMOOMIB
2163
WHIMBUTYaJIbH.

1.KBaprtupa
1.KBaptupa
1.KBaptupa

1.ABTOMOOHTL 1.KBaptupa

TOYOTA
COROLLA

V2

2 Ipunen
J/TIePEBO3KHU
rpy3oB M3CA 2

1.ABTOMOOMIIB

TOYOTA
COROLLA

V2

1.KBaptupa

2 Ilpunen
J/TIEpEBO3KH
rpy3oB M3CA

68,4
68,4
68,4

40,4

40,4

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa



JI0Yb

23.CaBueHKO
AHnpeit
MuxaitioBuu

cymnpyra

JI0Yb

24.boponau
Maprapura
AJtekcaHIpOBHA

25.boponau
JIronmuna
IOpbeBHa

26.KpaBneBa
Hpuna
BrnagumuposHa

27.Pykuna
JIrogmuna

CHUCTEMHBII
aMUHUCTPATOP
aJIMMHHCTpAINH
[TapTuzanckoro
paiioHa

358792,49

880655,35

PykoBoaurens
(buHAHCOBOTO
YIPABICHUS
aIMUHUCTpaLUN
paiiona

596100,01

HaYyaJIbHUK OT/ieNa
oOpa3oBaHmHe
aJIMMHHCTpALNH
paiiona

483063,74

HavyaJIbHUK OT/EIIa
KYJbTYPBbI, MOJIOJIEKH

W criopTa 497631,73
aJIMUHHUCTpALMU

paiioHa

HATaNBHAK OTACNA | 442651 30

COLIMAJILHOM 3aIUTHI

1.KBapTupa 2

1.KBaptupa "2
2.KBaptupa

UHAUBUAYAJIbH.

1.3emenbHbBIH
y4acCTOK

UHAUBUAYAJIbH.

2.KBaptupa

WHIUBUAYAJbH.

1.KBaprupa %2

2.3eMeNbHBIH
Y4acToOK %2

1.3eMenpHBIH
y4acTOK

UHAUWBHUOYAJIbH.

2.KBaptupa

WHAUBHUOYAJIbH.

1.KBaptupa "2

62,6

62,6
39,4

1684,0

127,4

116,1
1416,0

1805,0

45,5

100,0

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

1.ABTOMOOMIB
XOHJIA KAIIA
WHIMBUTYaJIbH.

1.ABTOMOOUIIB
KIO RIO

HHIUBHUAYAJIbH.

1.KBaptupa 40,4
1.2Kunoi 92,3
JIOM
1. Kunoi 92,3
JIOM
1. Kunoi 92,3
JIOM

1.3emenbnsrii | 1000,0

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus



BanoBHa

Cynpyr

28.BangaBsko
Bamgum
AHaTOJILEBUY

29.Bacexuna
Tarbana
AHaTOoJIbEBHA

cynpyr

30.Konapammux
Buxkrop
BacunbeBuu

HAaCCJICHUA
aJIMMHHCTpAINH
paiioHa

[JIaBHBIN
CIELMAIUCT I10
nenam I'O.YC u Ilb

BEAYIINN CIEUUATIACT
OTZEJIa CEJIbCKOIO
XO03SICTBA

PYKOBOJTUTEIH
MYHHIIHITATIEHOTO
Ka3eHHOTO
YUPEXIECHUS
«Cnyx0a 3aka3zuuka
M0 CTPOUTEIHCTBY U
JKUJIMIITHO-
KOMMYHAJILHOMY

546712,35

300387,80

211438,56

650196,59

1.3emenpHbIi
Y4acTOK

UHAUBUAYAJIbH.

2.KBaprupa Y2

1.3emenbHbIH
Y4aCTOK,UH/IUB
WyasbH.

2.KBaptupa

WHIUBUAYaJbH.

1.3emenbHbIN
yuactok 1/3

2.Ksaptupa 1/3

1.3emenbHbIN
yuyacTok 1/3

2.KBaprtupa 1/3

1.3emenbHbIH
Y9acTOK

HUHAUBUAYAJIbH.

2.3eMenbHbIA
Y9acTOK

HHAUBUOYAJIbH.

3.Knnoit nom

1000,0

100,0

1500,0

101,4

2000,0

66,8

2000,0

66,8

500,0

1500,0

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa

1.ABTOMOOUIIB
TOUOTA
KOPOJIJIA

WHIUBHTyaJIbH.

1.ABTOMOOMIIB
BA3 21213,

WHUBUIYaIbH.

1.ABTOMOOMIIL
TOMOTA
COROLA
FILDER

HHIWBHUAYAJIbH.

1 .AETOMO6I/IJ‘IB
TOUOTA
KOPOJIA

HHIUBHUOYAJIbH.

2.ABTOMOOMIIB
VA3
VA3 33303

y4acTOK
2.3emenpusblii | 1500,0
Y4acTOK

1.3emenbnslii | 1500,0
Y4acTOK

Poccusa



XO3SUCTBY» WHAWBUIYyaNbH. 57,8 WHJVBHIyaJIbH.

4. KBaptupa 67,8
WHIUBUIYATbH.

*uHpOpMaLUs 0 10X0/aX, 00 UMYIIECTBE U 0053aTEIbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO XapaKTepa Cynpyru (cymnpyra);
** yadopmanus o 10xo0aax, 00 UMYIIECTBE U 003aTEIBCTBAX UMYIIECTBEHHOTO XapaKTepa HECOBEPIICHHOIETHUX JIETEH.



